3/4/2017

VinterFiSSce

3-4.3.2017

Fiskars, Karjaa

SIJ.

1 102
2 104
3 101
14 103
15 105
6 106

S = sybttamatta

Maxpisteet
VARTIO

Foiju

Nuotiotytot

L-SP
Vanupalleroyksisarviset
Leppdvaaran Korvekavijat
P&Pa

Lentavat lehmat

Leirisiskot

L-SP

Yksisarvikaniinit

Launeen Lahdesiskot/Lahden Katajaiset
Hame

PinkitPorroisetYksisarvisMursut
Marjatat ja Mikon Pojat
L-SP

Tehotytot

Mesikdpalat
L-SP

Ulkopuolella:

H = vartion suoritus hylatty

K = vartio keskeyttanyt

E = vartio ei ole tehnyt tehtavaa
I = vartion sijaluku laskettu tasapisteissa madradvien tehtdvien perusteella

http://localhost/kipa/Vinter FiSSce/tulosta/tuloste/sarja/1/

65
YHT

34.7

30.5

28.3

24.7

24.7

17.3

Vad

2.5

2.5

2.5

2.0

2.0

1.5

3.
Fafa

1.9

35

2.7

2.5

2.9

2.2

Sarjakohtaiset tulokset

Oranssi

4,
Sock

1.5

2.3

1.5

2.0

2.0

1.8

4.3.2017 22:54

5.
Skar

3.8

0.0

3.3

5.0

0.0

0.0

6.
Knac

3.2

4.7

4.1

4.1

3.3

2.7

7.
Knut

5.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

8.
Fisk

1.5

2.5

3.0

3.0

2.5

3.5

9,
Frus

3.0

2.0

1.5

2.0

2.0

2.0

10.
Alia

0.0

0.5

0.0

0.0

0.0

0.5

11.
Tuse

3.5

5.0

3.0

0.2

3.0

2.3

12,
Blin

3.5

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

13.
Slut

3.8

5.0

4.7

3.9

3.7

0.3

14,
Gjut

1.5

2.5

2.0

0.0

3.3

0.5
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